CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50

FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br

RELATÓRIO PARA PERCEPÇÃO DE DIÁRIA
CONFORME O ARTIGO 7º DA LEI 1.477 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018

Em virtude da solicitação de diária para comparecer no Tribunal de Contas,
este servidor que subscreve, apresenta as informações necessárias à percepção de
diária, conforme o artigo 7º da Lei 1.477 de 17 de dezembro de 2018.

 I – Nome do Beneficiário: Kainne Delfino Joanas;

 II  –  Qual  atividade  será  desenvolvida:  As  atividades  desenvolvidas  estão
anexas a este documento conforme descrição da programação do curso;

 III- Duração da Viagem: A viagem terá duração são de 02 dias, 27 e 28 de
maio de 2019;

IV – Destino da Viagem: Sede AMM - AV. Raja Gabaglia, 385, Cidade Jardim.
Belo Horizonte;

V – Motivo da Viagem: Participar do curso de Sistema de Registro de Preços –
SRP, oferecido pela AMM-Associação Mimeira de Municípios;

 VI – Meio de Transporte Utilizado: automóvel oficial da Câmara Municipal;

VII - Correlação entre o motivo do deslocamento e as atribuições do cargo ou
as atividades desempenhadas no exercício da função comissionada ou do cargo em
comissão ou mandato eletivo: a realização de Curso se correlaciona com as funções
da  Comissão  de  Licitação,  na  qual  eu  sou  integrante,  acordo  com a  portaria  nº
03/2019;

VII – Solicitação do pagamento de diária: Memorando nº 56/2019.

Atenciosamente.

____________________________________
KAINNE DELFINO JOANAS

Assessora de Controle Interno

Página 1 de 1